
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 
 
 
DOP-351 /23 

 

 

 

Zarządzenie nr 160/23 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 114/23 z dnia 29 września 2023 roku w sprawie ustalenia 

wysokości maksymalnego progu dochodu do otrzymywania stypendium socjalnego, wysokości 

stawek stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych, stypendium Rektora oraz 

zapomóg w roku akademickim 2023/2024 
 
 
Na podstawie  art. 87 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U.2023.742 z późn. zm.), § 7 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ustalonego zarządzeniem nr 111/23 Rektora z dnia 25 września 

2023 r. oraz § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.W załączniku do zarządzenia nr 114/23 z dnia 29 września 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości 

maksymalnego progu dochodu do otrzymywania stypendium socjalnego, wysokości stawek stypendium 

socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych, stypendium Rektora oraz zapomóg w roku 

akademickim 2023/2024, zmienia się wysokość  stawek stypendium socjalnego, w ten sposób że wynoszą 

one: 

 

„Wysokość stawek stypendium socjalnego: 

w miesiącach październik – grudzień :  

 

- 2 380,00 zł przy dochodach do 456,30 zł na osobę, 

- 2 230,00 zł przy dochodach od 456,31 zł do 602,30 zł. na osobę, 

- 2 130,00 zł przy dochodach od 602,31 zł do 748,30 zł. na osobę, 

- 2 030,00 zł przy dochodach od 748,31 zł do 894,30 zł na osobę, 

- 1 980,00 zł przy dochodach od 894,31 zł do 1051,70 zł na osobę, 

- 1 780,00 zł przy dochodach od 1051,71zł do 1294,40 zł na osobę 

 

 w miesiącach styczeń czerwiec: 

 

- 1 180,00 zł przy dochodach do 456,30 zł na osobę, 

-  1 030,00 zł przy dochodach od 456,31 zł do 602,30 zł. na osobę, 

-  930,00 zł przy dochodach od 602,31 zł do 748,30 zł. na osobę, 

-  830,00 zł przy dochodach od 748,31 zł do 894,30 zł na osobę, 

-  780,00 zł przy dochodach od 894,31 zł do 1051,70 zł na osobę, 

-  580,00 zł przy dochodach od 1051,71zł do 1294,40 zł na osobę 
 

- zwiększenie stypendium socjalnego w określonych Regulaminem świadczeń przypadkach - 200 zł” 
 



2. Pozostałe wysokości stawek stypendium dla osób niepełnosprawnych, stypendium Rektora oraz 

maksymalnej wysokości zapomogi pozostają bez zmian. 

 

 

§ 2 

Ustala się tekst jednolity załącznika do zarządzenia. 

 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich. 
 

 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

R E K TO R 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

  



                                                                                    Załącznik do zarządzenia nr 160/23 Rektora UMP  

                                                                                                             z dnia 20 grudnia 2023 roku 

   

Wysokość maksymalnego progu dochodu do otrzymywania stypendium socjalnego w roku 

akademickim 2023/2024 wynosi 1 294,40 zł 

Wysokość stawek stypendium socjalnego: 

 

W miesiącach październik - grudzień 
 

- 2 380,00 zł przy dochodach do 456,30zł na osobę, 
 

- 2 230,00 zł przy dochodach od 456,31 zł do 602,30 zł na osobę, 
 

- 2 130,00 zł przy dochodach od 602,31 zł do 748,30 zł na osobę, 
 

- 2 030,00 zł przy dochodach od 748,31 zł do 894,30 zł na osobę, 
 

- 1 980,00 zł przy dochodach od 894,31 zł do 1051,70 zł na osobę, 
 

- 1 780,00 zł przy dochodach od 1 051,71 zł do 1 294,40 zł na osobę, 

 

W miesiącach styczeń czerwiec 

 

- 1 180,00 zł przy dochodach do 456,30zł na osobę, 
 

- 1 030,00 zł przy dochodach od 456,31 zł do 602,30 zł na osobę, 
 

- 930,00 zł przy dochodach od 602,31 zł do 748,30 zł na osobę, 
 

- 830,00 zł przy dochodach od 748,31 zł do 894,30 zł na osobę, 
 

- 780,00 zł przy dochodach od 894,31 zł do 1051,70 zł na osobę, 
 

- 580,00 zł przy dochodach od 1 051,71 zł do 1 294,40 zł na osobę, 

 
 

Zwiększenie stypendium socjalnego w określonych Regulaminem świadczeń przypadkach – 200 zł 
 
Wysokość stawek stypendium dla osób niepełnosprawnych: 
 

- stypendium dla osób niepełnosprawnych o niepełnosprawności w stopniu lekkim - 550,00 zł, 

- stypendium dla osób niepełnosprawnych o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym - 650,00 

zł, - stypendium dla osób niepełnosprawnych o niepełnosprawności w stopniu znacznym - 750,00 zł, 

 

Wysokość stawki stypendium Rektora: 
 

- 750 zł miesięcznie 
 
Maksymalna wysokość zapomogi wynosi 1 500 zł. 


